
PROTOKOLL 

Årsmöte 2026-03-21  

Västervalls Ekonomiska Förening 

 
Fört vid mötet med fritidsområdet Västervalls medlemmar 

lördagen den 21 Mars 2026, Klockan 14.00 på dansbanan 

Västervall Halmstad.  

 

Närvarande: 72 röstberättigade stugor (strax över 100 deltagare).  
 

Mötets öppnande:  

Ordförande Ulf Carlsson hälsar alla välkomna till årsmötet 2026.   

 

Tyst minut hålls för avlidna medlemmar.  

 

Fastställande av årsmötets dagordning: 

Mötet godkänner årsmötets förslag till dagordning.  

 

Val av årsmötets ordförande att leda dagens förhandlingar: 

Mötet valde sittande, Ulf Karlsson. 

 

Val av årsmötets sekreterare: 

Mötet valde sittande, Henrietta Roolf Rehn.  

 

Fastställande av röstlängd: 

Mötet fastställde röstlängden.  

 

Val av 2 justeringsmän, tillika rösträknare: 

Mötet valde Magnus Gunnarsson, Pär Theorin till att justera 

dagens protokoll samt att vara rösträknare.  

 

Fråga om kallelse till årsmötet har skett i behörig ordning: 

På fråga om mötet var utlyst i behörig ordning, svarades JA. 

Kallelse tillsammans med verksamhetsberättelse, dagordning, 

budgetförslag och årsredovisning samt revisionsberättelse hade 

skickats ut per e-mail samt sms till de som vi saknar mejladress.  

 

Godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse för 2025: 

Medlemmarna har fått den i utskicket tillsammans med kallelsen. 

Mötet fastställde verksamhetsberättelsen för 2025. 

 

 



Godkännande av revisionsberättelsen för 2025: 

Medlemmarna har fått den i utskicket tillsammans med kallelsen. 

Mötet godkände revisionsberättelsen.  

 

Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning: 

Mötet fastställde resultat- och balansräkningen. Marcus går 

igenom lite kring ekonomin. Vi har god ekonomi som kan 

investeras i föreningens intressen och förbättringar.  

 

Beslut om dispositioner beträffande föreningens vinst: 

Mötet godkänner föreningens vinst på 62 000  kr.  

 

Fråga om beviljad ansvarsfrihet för styrelsen för 

verksamhetsåret 2025: 

Mötet gav styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 

 

Beslut om budget och fastställande av årsavgift för 2026: 

Budgeten fanns att läsa i utskicket, som gjordes inför årsmötet. 

Mötet godkände budgeten samt årsavgift på 9400 exklusive 

arbetsdag på 600 kr. 

 

Beslut om en samlad ersättning till samtliga ledamöter, som 

därefter fördelas av styrelsen, kassören informerar om 

utveckling:  

Mötet godkänner ersättning via röstning av medlemmarna.  

Röstas även om en årlig justering av styrelsearvode, att följa 

avtalsförhandlingarna, medlemmarna röstar JA.  

 

Arbetsdagar:  

Blir 4 tillfällen 2026. Bra om någon kan köra röjsåg.  

 

Val av föreningens ordförande på 2 år: Förslag: Ulf Karlsson  

stuga 50 som mötet godkänner.  

Val av sekreterare på 2 år: Förslag: Henrietta Roolf Rehn stuga 

nr. 2 som mötet godkänner.  

Val av styrelseledamot 2 år: Förslag: Mikael Magnusson stuga 

40 som mötet godkänner.  

Val av styrelsesuppleant på 2 år: Förslag: Monika Karlsson 

stuga 149 som mötet godkänner.  

Val av valberedning på 2 år: Förslag: Inga förslag inkomna.   

 

Inkomna motioner från medlemmarna: 

En motion är inkommen, se bilaga. 



- Förslag om att riva och bygga ny föreningslokal: Mötet röstar 

för åtgärd men att man ska mejla in förslag till styrelsen t.ex.  

om placering vid dansbanan.  

 

 

Fastställande av tidpunkt för årsmöte nästa år: 

Förslag: lördag den 20 mars 2027, kl. 14:00. Mötet fastställer 

denna tiden.  

 

Övriga frågor: 

- Dungen, göra en cykelbana för ungdomar/barn.  

- Tåget, dåligt med chaufförer.  

- Motioner, påminnelse ska gå ut tidigare.  

- Viktigt att man plockar upp efter sina hundar.  

- Byggnation inom området. Nya byggregler inom kommunen. 

Viktigt är att inom Västervall gäller våra regler, 

planbestämmelser som står på hemsidan.  

 

En gåva till avgående styrelsesuppleant Anette samt till 

festkommitténs medlemmar för gott arbete.  

 

Årsmötets avslutning. 

Ordförande förklarade mötet avslutat.  

 

 

 

 

Vid protokollet:    Justeras: 

 

 
 
-------------------------------------   -------------------------------------- 

Henrietta Roolf Rehn   Ulf Carlsson 

 

Justeras:    Justeras: 

Magnus Gunnarsson   Pär Theorin 

 

--------------------   --------------------------- 

     


